

雨城区上里镇中里村供水设施提升改造项目

评审情况表

项目编号：N5118022024000015

2024-03-29

序号	供应商名称	是否通过资格审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	四川大地锦绣建设工程有限公司	是	是	/	否	第一成交候选人：云南尚泓建筑工程有限公司； 报价金额：1,072,501.75（壹佰零柒万贰仟伍佰零壹元柒角伍分）。 第二成交候选人：陕西君建建设工程有限公司； 报价金额：1,072,501.75（壹佰零柒万贰仟伍佰零壹元柒角伍分）。 第三成交候选人：四川顺煜建设集团有限公司； 报价金额：1,072,501.75（壹佰零柒万贰仟伍佰零壹元柒角伍分）。
2	四川顺煜建设集团有限公司	是	是	/	否	
3	云南尚泓建筑工程有限公司	是	是	/	否	
4	四川仁泰建设工程有限公司	是	是	该供应商报价低于最高限价85%，且提交的相关证明材料不能证明其报价合理性。	否	
5	中澳建工集团有限公司	是	是	/	否	
6	江苏畅想建设工程有限公司	是	是	/	否	
7	陕西君建建设工程有限公司	是	是	/	否	